Câmara Municipal de Ribeirão Preto

R IMENT MEQUER 0 APROVADO
ªiimiráo

ªre.»).
,..v/YYÃAEQHZQG.

No Uu—ia34 EMENTA: moçÃo DE concmruuçÃo
para “JOSE MARCOS DA SILVA” pela
Ordenação Diaconal, outorgada pela
Igreja Católica - Arquidiocese de
Ribeirão Preto, conforme específica.

Senhor Presidente,
Apresentamos à consideração da casa o seguinte:

“RODRIGO smõES", Vereador nesta Casa de Lei, apresenta à
Mesa, depois de ouvido o Plenário “MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO" para o
senhor JOSÉ MARCOS DA SILVA, pela Ordenação Duaconal, realizada no dia
10 de agosto de 2019, em conceiebração eucarística presidtdõ pelo Arcebispo
Metropoiimno de Ribeirão Preto Dom Moamr SWE,

Essa Moção de Congratuiação &' merecida & devida, uma vez
que foram sete anos de profundos e dedicados estudos na Esccia Dlaconal
Arquidiocesana São Lourenço, tempo que foi adquirido conhecimentos para
exercer a função de Diácono Permanente na Igreja Católica,

A presente moção deve ser mudada ao Senhor JOSÉ
MARCUS DA SILVA, na Rua Antonio Petri, 780 - CEP: 14179-084 —

Cruz das Posses — SP.

Sala das Sessões, 12 de agosto de 2019.%RODRIGO erões
Vereador

rxvum'wt
Am w Ui v D xm nwrmwmn